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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 127/16-20

E HËNË 
26 gusht 2019 



	

	Ora 13:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 45 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI
Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-vendim për dërgimin e pjesëtarëve të Armatës së Republikës së Maqedonisë së Veriut për pjesëmarrje në operacionin paqësor “Mbështetja e vendosur” në Republikën Islamike të Afganistanit;  

	

	2. Propozim-rezolutë për Planin afatgjatë për zhvillim të aftësive mbrojtëse për vitet 2019-2028. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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